澄 一 町  第 １０ 号

                                   令和 ７ 年 ６ 月１０日

澄川第一町内会  会 員 の 皆 様 へ

                                澄 川 第 一 町 内 会

                                     会    長   岡 田 信 彦

                                 福 祉 部 長  本 田 万里子

                                   同 副部長  岩 谷  由 香

                                   同 副部長  荒 井 久 恵

      令和７年度｢日赤社資（事業資金）｣の募集について

 新緑鮮やかな季節になりました。会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、町内会の活動にご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。

 今年も「日本赤十字社（日赤）の社資（事業資金）」 募集につきまして、日本赤十字社及び

関係機関から協力方の依頼がありました。

日赤社資は、日赤からの「会員名簿」で、５００円以上を支払う日赤社員が募集の対象とな

ります。なお、新規に会員を希望される方は、新たに手続きをさせていただきます。

募集につきましては、下記の期間、担当者が皆様方のお宅に巡回参上いたしますので、

何卒ご協力下さいますよう切にお願い申し上げます。

             記

（１） 募集 期間   ７月１日（火）～７月１５日（火）頃まで

（２） 担 当 者    町内会役員及び一部町内会班長

問合せ先   福祉部長  本田 万里子  ８２４－３０６９

回  覧